JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11~ REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 204/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, acatando

a proposição do Exmo. Sr. Juiz ANTÔNIO CARLOS MARINHO

BEZERRA, por--{Jnanimidade resolveu: APROVAR voto de felicitações a

Exma. Sra. Juíza MARIA DAS GRAÇAS CABRAL VIEGAS PARANHOS

pela promoção ao cargo de Juiz Togado do Tribunal Regional do Trabalho

da 1ª Região.

Sala de sessões, 7 de outubro de 1999.

~~ve--i
ANAblJCIA B. D OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

VISTO:

Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }